

## **Jytas Projekt III ApS**

**Århusvej 211**

**8464 Galten**

**CVR-nummer 33152906**

## **Årsrapport**

**1. januar 2023 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. april 2024

---

Carl Erik Skovgaard Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Jytas Projekt III ApS  
Århusvej 211  
8464 Galten

Hjemstedskommune: Skanderborg  
CVR-nummer: 33152906  
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Carl Erik Skovgaard Sørensen

### Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland Århus Erhverv, Vestergade 11 8000 Århus C

### Revisor

Dansk Revision Århus  
Godkendt revisionspartnerselskab  
Tomsagervej 2  
8230 Åbyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomheden beskæftiger sig med udlejning af større projekter inden for modulbyggeri, pavilloner og flexhuse på langtidskontrakter. Anvendelsesmulighederne for disse modulbyggerier, pavilloner og flexhuse er talrige, idet der kan være tale om administrationslokaler, undervisningslokaler, laboratorier, institutionslokaler mv.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for Jytas Projekt III ApS udgør et overskud på kr. 2.920.160 efter skat, hvilket anses som tilfredsstillende.

Kapitalstrukturen er tilpasset den nuværende aktivitet og moderselskabet har i hele perioden støttet op omkring alle selskaber i koncernen. Det nuværende kapitalberedskab og finansieringsstruktur vurderes til at være tilstrækkelig til at gennemføre de budgetterede og planlagte aktiviteter i årene fremover.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



		2023	2022
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>26.587.931</b>	<b>26.470</b>
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-14.795.305	-11.774
	Finansielle indtægter	3.500	0
1	Finansielle omkostninger	-8.052.332	-4.376
	<b>Resultat før skat</b>	<b>3.743.794</b>	<b>10.321</b>
2	Skat af årets resultat	-823.634	-2.271
	<b>Årets resultat</b>	<b>2.920.160</b>	<b>8.050</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	2.920.160	8.050
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>2.920.160</b>	<b>8.050</b>
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Udlejningsenheder	157.136.972	121.412
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	0	30.437
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>157.136.972</b>	<b>151.849</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>157.136.972</b>	<b>151.849</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	786.120	14.653
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.480.861	0
	Periodeafgrænsningsposter	5.087	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.272.068</b>	<b>14.653</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>100.000</b>	<b>100</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.372.068</b>	<b>14.753</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>159.509.040</b>	<b>166.602</b>

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	18.275.360	15.355
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>18.400.360</b>	<b>15.480</b>
	Hensættelser til udskudt skat	14.575.744	11.073
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>14.575.744</b>	<b>11.073</b>
	Ansvarlige lånekapital	22.890.000	22.890
	Kreditinstitutter	81.734.360	85.906
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>104.624.360</b>	<b>108.796</b>
	Kreditinstitutter	17.389.448	15.332
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.132.000	1.132
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	162.717	71
	Gæld til tilknyttede virksomheder	62.254	13.197
	Anden gæld	3.162.158	1.520
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>21.908.576</b>	<b>31.253</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>126.532.936</b>	<b>140.048</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>159.509.040</b>	<b>166.602</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Nærtstående parter		

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	125	15.355	15.480
Årets resultat	0	2.920	2.920
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>18.275</b>	<b>18.400</b>

Noter	2023	2022
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>	
	Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	65.000 75
	Andre finansielle omkostninger	7.987.332 4.301
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>8.052.332 4.376</b>
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	
	Skat af årets resultat	-1.480.861 0
	Regulering af udskudt skat	2.304.495 2.271
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>823.634 2.271</b>
<b>3</b>	<b>Antal beskæftigede</b>	
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1).	
<b>4</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	28.631.232 33.381
	<b>Ansvarlig lånekapital</b>	
	Ansvarlige lån træder tilbage for øvrige kreditorer. Lånene er uopsigelige fra kreditors side indtil minimum 31. marts 2025. Ansvarlig lånekapital fra tilknyttede virksomheder udgør TDKK 1.350	
<b>5</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>	
	Selskabet har overfor kreditinstitut afgivet tilbagetrædelseserklæring for krav med athome Femern ApS.	
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet C. Torp Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.	

	2023	2022
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er der givet transport i lejeindbetalinger for de indgåede lejekontrakter.

**7 Nærtstående parter**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for C. Torp Holding ApS.
